15.06.2022г № 33-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона  Иркутской области от 11ноября 2011г. №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12,24 Устава Тарнопольского муниципального образования Дума Тарнопольского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Назначить выборы Главы Тарнопольского муниципального образования на 11 сентября 2022 года.

2.Опубликовать настоящее решение в СМИ «Тарнопольский вестник».

3.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

Тарнопольского муниципального образования,

Глава Тарнопольского

муниципального образования

Н.В.Юрченко